[image: image2.jpg]Kotra

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

この度､ソウル国際食品産業展(SEOUL FOOD 2017)を2017年5月16日(火)～19日(金)の4日間､KINTEXにて開催することとなりました｡SEOUL FOODは1983年に初開催され、今ではアジアで3番目に大きな食品産業展でございます。ご関心をお持ちの方は､申込書に必要事項をご記入の上､誠に恐縮ではございますがFAXまたはメールにてご返信頂きたいと存じます｡

関係者一同心よりお待ち申し上げております｡

敬具
◇　商談会概要
名　　称： 2017ソウル国際食品産業展【SEOUL FOOD 2017】

会　　期： 2017年５月１6日 (火)～１9日 (金)　/４日間　10:00～17:00
　　　　　 *商談会：5月16日（火）＆ 5月17日（水）

会　　場： 韓国国際展示場(KINTEX) (http://www.kintex.com/client/_eng/)

展示規模： 76,121㎡(1～5、7～8ホール)、3,000ブース

主　　催： KOTRA（Korea Trade-Investment Promotion Agency, 韓国貿易センター）

ホームページ(日本語)： www.seoulfood.or.kr/jap/
◇　展示会の構成
	区分
	ソウル国際食品技術展

(SEOUL FOODTECH)
Hall1～2
	ソウル国際包装展

(SEOUL FOODPACK)
Hall3
	ソウル国際ホテル
&レストラン機器展
(SEOUL HORECATECH)
Hall4
	ソウル国際食品展

(SEOUL FOOD&HOTEL)
Hall4～5,7～8

	展示
＆

商談
品目
	食品加工食品
キッチン・家具用品
製菓機器
食品運送装備
団体給食
食品保存技術
植物工場技術
食品衛生機器、
食品検査・分析機器
食品関連ＩＴ
安全床材
安全関連用品
	包装材料
包装容器
包装再加工機械
包装機械
包装用印刷機械
食品加工機械
食品生産機械
包装デザイン
物流装備及び物流システム
包装特許製品
その他
	キッチン用品
コーヒー関連機器
食品運送装備
陶磁器
食器類
その他
	乳製品、FRESH FOOD
加工食品、 栄養添加斎
甘味料、機能性食品添加斎、 ビタミン、有機能食品、美容/ダイエット食品
パン、ケーキ、お菓子
チョコレート、飴飲料、酒、その他

◇　支援内容
	バイヤー区分
	商談会参加バイヤー
	展示会参観バイヤー

	参加費
	無料、要事前申込

	宿泊
	最大3泊まで支援
指定ホテル、1社1名、朝食付き

*5つ星ホテル1社3名まで
	2泊まで支援
指定ホテル、1社1名、朝食付き

	航空運賃
	実費の50％支援（最大30,000円まで）
エコノミー基準、1社1名

*1社3名まで
	-

	交通支援
	ホテル⇔展示場　専用シャトル運行（時間指定）

	通訳員
	1社つき1名の通訳員配置
	-

	備考
	*売上高1億ドル以上のバイヤー様のみ

※ 支援可否に関する資料提出と事前審査有り、要確認
※ 連泊希望、客室追加の場合は各自負担
◇　商談会日程
	商談会名
	日時
	場所

	Global Distributor’s Meeting
	2017.5.16（火）
10:00～17:00
	KINTEX

第2展示場

6 HALL

	Global Korean Buyer Meeting

	Global Food Plaza 2017
	2017.5.17（水）
10:00～17:00

※ バイヤー区分によってどちらかの商談会に1日参加となります。
◇　締め切り　1次　3月 3日(金)
　　　　　　　2次　3月17日(金)
*定員になり次第終了させて頂きます
◇　申込み方法　申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。
お問合せ先　 [image: image1.jpg]Kotra

 東京

Tel：03-6758-5924　FAX：03-3214-6950　MAIL：ljy@kotra.or.jp
担当：李慈蓮(イ･ジャヨン)
｢ SEOUL FOOD 2017 参加申込書 ｣
□ 商談会参加　　□ 展示会参観

FAX：03-3214-6950
※ 参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，この用紙のままご送信ください

※ 本申込みによりご参加の決定ではありませんので、事務局より承認が下りるまでお待ちください

※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，本会運営のためのみに利用いたします

	会社概要
	貴 社 名
	和文：

	英文：

	T　E　L

	F　A　X

	所 在 地
	〒

	ホームページ
	http：//www. 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　なし

	設立年度
	年
	従業員数
	名

	資 本 金
	万円
	年間売上
	万円

	対韓取引実績
	輸入中、 過去有、 無
	対韓輸入実績
	約　　　　万円（　　年）

	業種
	製造 、商社 、卸売 、小売 、サービス 、その他(   　　　　　　　　)

	取扱(生産)品目

	ご訪韓者
	部    署

	役    職

	御 芳 名
	和文：

	英文：

	使用可能言語
	日本語　　・　　英 語　　・　　韓国語

	E-mail

	韓国内緊急連絡先
	（ローミング携帯）

	訪韓日程
	2017年  5月　　　日  ～  　日

	関心品目
(詳細)

	支援事項
※商談会参加企業様のみ

※事前審査あり
	ホテル支援を 　□　受ける　　　　□　受けない

	航空支援(１社１名50％まで)を　□　受ける　□　受けない
※商談会参加バイヤーのみ

<個人情報の取扱いに関して>

ご記入いただいたお客様の情報は適切に管理し、本ミッションの準備・運営のために利用いたします。配信停止・配信先変更を希望される場合は、担当者までご連絡下さい。
【ソウル国際食品産業展　SEOUL FOOD 2017】

商談会参加・展示会参観企業様募集のご案内